
IMCUFIDE TOLUCA, 4101
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO

DE EJERCICIOS GENERADO DEL
ANTERIORES EJERCICIO

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Pública /
Patrimonio

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
NETO 2023

Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO 2023

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL
EJERCICIO 2023

0.00

0.00

0.00

0.00

2,500,897.17 -6,905,890.51

-6,905,890.51

2,500,897.17

0.00

0.00

0.00

0.00 2,500,897.17 -6,905,890.51
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-4,404,993.34

-6,905,890.51

2,500,897.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-4,404,993.34
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HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO GENERADO

DE EJERCICIOS
ANTERIORES

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

CONCEPTO TOTAL

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
CONTIBUIDO NETO DEL EJECICIO 2024 0.00

Aportaciones

Donaciones de Capital

0.00

0.00

Actualizaciones de la Hacienda Pública/
Patrimonio 0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO GENERADO NETO 2024 -6,905,890.51 12,493,526.08 5,587,635.57

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 5,587,635.57 5,587,635.57

Resultado de Ejercicios Anteriores -6,905,890.51 6,905,890.51

Revalúos 0.00

Reservas 0.00

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores 0.00

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO NETO 2024

0.00

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 2024
0.00 -4,404,993.34 5,587,635.57 0.00 1,182,642.23

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA

DE EJERCICIOS GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA
ANTERIORES EJERCICIO HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL
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COORDINACiÓN DE
ADMINISTRACIÓN i( F!NANZAS

~ •• ,~~~ __ A '·_ •• _ •• ~_~_.",, __

Hoja 3 de 3

f'~t
~......,.._ ...,_
~'l'O>"

ÓRGANO INTERNO
DECONTROL


